

**Contrazt ApS**  
Skavholmvej 5  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 36713240

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Smed

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Contrazt ApS  
Skavholmvej 5  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36713240

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jesper Smed

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med formidling og salg af firmagaver, firmabe-klædning, reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 39 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>298.897</b>	<b>231.208</b>
Personaleomkostninger		(237.835)	(189.985)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.566)</u>	<u>(7.567)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.496</b>	<b>33.656</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.298	3.571
Andre finansielle indtægter		368	1.480
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.025)</u>	<u>(8.457)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.137</b>	<b>30.250</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(12.998)</u>	<u>(8.883)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>39.139</b>	<b>21.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>39.139</u>	<u>21.367</u>
		<b>39.139</b>	<b>21.367</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.566
Indretning af lejede lokaler		15.844	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>15.844</b>	<b>2.566</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.844</b>	<b>2.566</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		257.140	68.075
<b>Varebeholdninger</b>		<b>257.140</b>	<b>68.075</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.378	346.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.751	252.503
Andre tilgodehavender		33.726	16.400
Periodeafgrænsningsposter		4.167	4.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>639.022</b>	<b>619.668</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>896.162</b>	<b>687.743</b>
<b>Aktiver</b>		<b>912.006</b>	<b>690.309</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		175.347	136.208
<b>Egenkapital</b>		<b>275.347</b>	<b>236.208</b>
Udskudt skat		0	565
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>565</b>
Bankgæld		232.091	129.530
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.875	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.323	198.354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.784	0
Skyldig selskabsskat		0	7.738
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.563	0
Anden gæld		113.023	117.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>636.659</b>	<b>453.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>636.659</b>	<b>453.536</b>
<b>Passiver</b>		<b>912.006</b>	<b>690.309</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	136.208	236.208
Årets resultat	0	39.139	39.139
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>175.347</b>	<b>275.347</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.563	7.738
Ændring af udskudt skat	(565)	1.145
	<b>12.998</b>	<b>8.883</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	22.700	0
Tilgange	0	15.844
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.700</b>	<b>15.844</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.134)	0
Årets afskrivninger	(2.566)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.700)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>15.844</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Contrazt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
